
복   지   과
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복지과
정책: 사회복지운영 관리
단위: 사회보장 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 복지과

복지과 55,948,826 54,370,279 1,578,547

국         33,382,583 32,657,277 725,306

균            310,000 310,000 0

기            290,471 293,440 △2,969

도          4,368,338 3,916,548 451,790

군         17,597,434 17,193,014 404,420

사회복지운영 관리 2,274,113 944,665 1,329,448

국            741,172 73,000 668,172

도            617,677 181,370 436,307

군            915,264 690,295 224,969

사회보장 운영 2,151,293 824,745 1,326,548

국            741,172 73,000 668,172

도            602,313 170,006 432,307

군            807,808 581,739 226,069

사회복지시설 운영(사회복지시설 종사자 복지수당) 569,700 567,535 2,165

도            113,940 113,508 432

군            455,760 454,027 1,733

307 민간이전 569,700 567,535 2,165

도            113,940 113,508 432

군            455,760 454,027 1,733

11 사회복지사업보조 569,700 567,535 2,165

  ◎사회복지기관 종사자 처우개선비(협의회외 2
    개소)                 5,400              3,235            2,165      경정 150,000원*3명*12월

도              1,080 648 432

군              4,320 2,587 1,733

무연고자(부랑인)보호 관리 16,500 8,750 7,750

301 일반보전금 16,500 8,750 7,750

01 사회보장적수혜금 16,500 8,750 7,750

  ◎무연고 사망자 장제비                13,500              6,750            6,750

  ◎부랑인 보호비                 3,000              2,000            1,000

  경정 1,500,000원*9회

  경정 100,000원*30인

생활지원비 지원사업 1,442,923 146,000 1,296,923

국            721,462 73,000 648,462

도            480,493 48,618 431,875

군            240,968 24,382 216,586

301 일반보전금 1,442,923 146,000 1,296,923

국            721,462 73,000 648,462

도            480,493 48,618 431,875

군            240,968 24,382 216,586

01 사회보장적수혜금 1,442,923 146,000 1,296,923

  ◎코로나19 생활지원비 지원
            1,442,923            146,000        1,296,923      경정 1,442,923원*1,000가구

국            721,462 73,000 648,462

도            480,493 48,618 431,875

군            240,968 24,382 216,586

취약계층 돌봄인력 마스크 지원 19,710 0 19,710

국             19,710 0 19,710
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부서: 복지과
정책: 사회복지운영 관리
단위: 사회보장 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 19,710 0 19,710

국             19,710 0 19,710

01 사회보장적수혜금 19,710 0 19,710

  ◎취약계층 돌봄인력 마스크 지원사업
               19,710                  0           19,710      19,710,000원*1식

국             19,710 0 19,710

지역사회복지체계 구축 122,820 119,920 2,900

도             15,364 11,364 4,000

군            107,456 108,556 △1,100

사회복지협의회 운영 및 사회복지신문 구독 지원 98,820 95,920 2,900

도             15,364 11,364 4,000

군             83,456 84,556 △1,100

307 민간이전 94,500 91,600 2,900

도             14,500 10,500 4,000

군             80,000 81,100 △1,100

10 사회복지시설법정운영비보조 72,500 69,600 2,900

  ◎사회복지협의회 운영                72,500             69,600            2,900  경정 6,041,666원*12월

도             13,400 9,400 4,000

군             59,100 60,200 △1,100

보훈 선양 1,233,899 1,240,494 △6,595

도             89,460 89,460 0

군          1,144,439 1,151,034 △6,595

국가 보훈 관리 및 지원 1,210,754 1,208,754 2,000

도             89,460 89,460 0

군          1,121,294 1,119,294 2,000

국가유공자 및 보훈단체관리 914,994 912,994 2,000

401 시설비및부대비 4,000 2,000 2,000

01 시설비 4,000 2,000 2,000

  ◎보훈회관 시설보수                 4,000              2,000            2,000  경정 4,000,000원*1개소

참전기념비 건립 200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

01 시설비 195,200 200,000 △4,800

  ◎6.25 및 월남전 참전기념비 건립
              195,200            200,000          △4,800      경정 195,200,000원*1식

02 감리비 4,800 0 4,800

  ◎6.25및 월남전 참전기념비 건립 감리용역
                4,800                  0            4,800      4,800,000원*1식

국가기념일 행사 운영 23,145 31,740 △8,595

3.1절 행사 운영 10,178 14,600 △4,422

201 일반운영비 5,578 10,000 △4,422

03 행사운영비 5,578 10,000 △4,422

  ◎3.1절 행사비                 2,078              6,500          △4,422  경정 2,077,100원*1개소
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부서: 복지과
정책: 보훈 선양
단위: 국가기념일 행사 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

현충일 행사 운영 11,367 12,040 △673

201 일반운영비 2,327 3,000 △673

03 행사운영비 2,327 3,000 △673

  ◎현충일 행사비                 2,327              3,000            △673  경정 2,326,270원*1회

6.25 기념행사 운영 1,600 5,100 △3,500

201 일반운영비 0 3,500 △3,500

03 행사운영비 0 3,500 △3,500

  ◎6.25전쟁 기념행사                     0              3,500          △3,500  경정 0원

저소득층 생활안정 지원사업 1,068,974 696,310 372,664

국            585,571 242,440 343,131

균            239,000 239,000 0

도             27,157 21,250 5,907

군            217,246 193,620 23,626

저소득층 자활지원사업 991,574 618,910 372,664

국            542,791 199,660 343,131

균            239,000 239,000 0

도             27,157 21,250 5,907

군            182,626 159,000 23,626

긴급 복지지원 사업 385,164 237,500 147,664

국            308,131 190,000 118,131

도             15,407 9,500 5,907

군             61,626 38,000 23,626

301 일반보전금 385,164 237,500 147,664

국            308,131 190,000 118,131

도             15,407 9,500 5,907

군             61,626 38,000 23,626

01 사회보장적수혜금 385,164 237,500 147,664

  ◎긴급 복지지원 사업
              385,164            237,500          147,664      경정 3,851,640원*100가구

국            308,131 190,000 118,131

도             15,407 9,500 5,907

군             61,626 38,000 23,626

한시생계 보조 인력 지원 234,660 9,660 225,000

국            234,660 9,660 225,000

301 일반보전금 225,000 0 225,000

국            225,000 0 225,000

01 사회보장적수혜금 225,000 0 225,000

  ◎한시 생계지원               225,000                  0          225,000  500,000원*450가구

국            225,000 0 225,000

국민 기초생활 보장 7,240,172 7,343,483 △103,311

국          5,665,650 5,730,157 △64,507

균             71,000 71,000 0

도            616,732 644,248 △27,516

군            886,790 898,078 △11,288

기초생활보장수급자 지원 7,240,172 7,343,483 △103,311
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부서: 복지과
정책: 국민 기초생활 보장
단위: 기초생활보장수급자 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          5,665,650 5,730,157 △64,507

균             71,000 71,000 0

도            616,732 644,248 △27,516

군            886,790 898,078 △11,288

생계급여 5,060,000 5,608,000 △548,000

국          4,048,000 4,486,000 △438,000

도            506,000 561,000 △55,000

군            506,000 561,000 △55,000

301 일반보전금 5,060,000 5,608,000 △548,000

국          4,048,000 4,486,000 △438,000

도            506,000 561,000 △55,000

군            506,000 561,000 △55,000

01 사회보장적수혜금 5,060,000 5,608,000 △548,000

  ◎생계급여             5,060,000          5,608,000        △548,000  경정 421,666,666원*12월

국          4,048,000 4,486,000 △438,000

도            506,000 561,000 △55,000

군            506,000 561,000 △55,000

자활근로,지역자활센터 및 광역자활센터운영(자활근
로 지원)

1,378,528 1,190,473 188,055

국          1,102,822 952,379 150,443

도             82,712 71,428 11,284

군            192,994 166,666 26,328

307 민간이전 1,378,528 1,190,473 188,055

국          1,102,822 952,379 150,443

도             82,712 71,428 11,284

군            192,994 166,666 26,328

11 사회복지사업보조 1,378,528 1,190,473 188,055

  ◎자활근로사업             1,378,528          1,190,473          188,055  경정 1,378,528,000원*1개소

국          1,102,822 952,379 150,443

도             82,712 71,428 11,284

군            192,994 166,666 26,328

자활근로,지역자활센터 및 광역자활센터 운영(지역자
활센터 운영)

231,565 227,065 4,500

국            162,096 158,946 3,150

군             69,469 68,119 1,350

307 민간이전 231,565 227,065 4,500

국            162,096 158,946 3,150

군             69,469 68,119 1,350

10 사회복지시설법정운영비보조 231,565 227,065 4,500

  ◎지역자활센터 운영
              231,565            227,065            4,500      경정 231,565,000원*1개소

국            162,096 158,946 3,150

군             69,469 68,119 1,350

근로능력 있는 수급자의 탈수급 지원(희망1,2,내일, 
청년키움통장,청년저축계좌)

73,644 92,510 △18,866

국             58,910 74,010 △15,100

군             14,734 18,500 △3,766

307 민간이전 73,644 92,510 △18,866
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부서: 복지과
정책: 국민 기초생활 보장
단위: 기초생활보장수급자 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             58,910 74,010 △15,100

군             14,734 18,500 △3,766

11 사회복지사업보조 73,644 92,510 △18,866

  ◎근로능력있는수급자의탈수급지원(희망키움통
    장2)                 8,488             19,460         △10,972      경정 54,410원*13명*12개월

국              6,790 15,570 △8,780

군              1,698 3,890 △2,192

  ◎근로능력있는수급자의탈수급지원(내일키움통
    장)                22,857             21,170            1,687      경정 317,458원*6명*12개월

국             18,290 16,940 1,350

군              4,567 4,230 337

  ◎근로능력있는수급자의탈수급지원(청년희망키
    움통장)                 9,019              3,600            5,419      경정 375,790원*2명*12개월

국              7,210 2,880 4,330

군              1,809 720 1,089

  ◎근로능력있는수급자의탈수급지원(청년저축계
    좌지원)                21,000             36,000         △15,000      경정 291,666원*6명*12개월

국             16,800 28,800 △12,000

군              4,200 7,200 △3,000

자활사업 실시기관 역량강화 지원 6,000 0 6,000

도              1,200 0 1,200

군              4,800 0 4,800

307 민간이전 6,000 0 6,000

도              1,200 0 1,200

군              4,800 0 4,800

11 사회복지사업보조 6,000 0 6,000

  ◎자활사업 실시기관 역량강화 지원
                6,000                  0            6,000      6,000,000원*1개소

도              1,200 0 1,200

군              4,800 0 4,800

저소득층 한시생활지원 235,000 0 235,000

국            235,000 0 235,000

301 일반보전금 235,000 0 235,000

국            235,000 0 235,000

01 사회보장적수혜금 235,000 0 235,000

  ◎저소득층 추가 국민지원금
              235,000                  0          235,000      100,000원*2,350명*1회

국            235,000 0 235,000

푸드뱅크 기능보강 30,000 0 30,000

도             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

도             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 30,000 0 30,000

  ◎푸드뱅크 기능보강(차량구입)
               30,000                  0           30,000      30,000,000원*1대

도             15,000 0 15,000
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부서: 복지과
정책: 국민 기초생활 보장
단위: 기초생활보장수급자 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             15,000 0 15,000

장애인 복지 증진 8,534,748 8,518,474 16,274

국          4,693,001 4,724,035 △31,034

도            690,440 691,638 △1,198

군          3,151,307 3,102,801 48,506

장애인 편의시설 운영 254,004 248,004 6,000

도             34,033 34,033 0

군            219,971 213,971 6,000

장애인종합상담실 기능보강사업(차량지원) 36,000 30,000 6,000

402 민간자본이전 36,000 30,000 6,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 36,000 30,000 6,000

  ◎장애인종합상담실 기능보강사업(차량지원)
               36,000             30,000            6,000      경정 36,000,000원*1대

장애인 복지시설 지원 6,406,469 6,396,195 10,274

국          3,481,947 3,512,981 △31,034

도            468,643 469,841 △1,198

군          2,455,879 2,413,373 42,506

장애인거주시설 운영지원(도비) 24,360 17,052 7,308

도              4,872 3,410 1,462

군             19,488 13,642 5,846

307 민간이전 24,360 17,052 7,308

도              4,872 3,410 1,462

군             19,488 13,642 5,846

11 사회복지사업보조 24,360 17,052 7,308

  ◎장애인거주시설 전담인력 지원
               24,360             17,052            7,308      경정 2,030,000원*1명*12월

도              4,872 3,410 1,462

군             19,488 13,642 5,846

수어통역센터 운영 지원 189,700 184,200 5,500

307 민간이전 189,700 184,200 5,500

10 사회복지시설법정운영비보조 189,700 184,200 5,500

  ◎수어통역센터 인건비 지원
              168,360            163,229            5,131

  ◎수어통역센터 운영비 지원
               21,340             20,971              369

      경정 42,090,000원*1개소*4분기

      경정 5,335,000원*1개소*4분기

발달장애인 주간활동서비스 지원 177,340 221,674 △44,334

국            124,138 155,172 △31,034

도             10,640 13,300 △2,660

군             42,562 53,202 △10,640

307 민간이전 177,340 221,674 △44,334

국            124,138 155,172 △31,034

도             10,640 13,300 △2,660

군             42,562 53,202 △10,640

05 민간위탁금 177,340 221,674 △44,334
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부서: 복지과
정책: 장애인 복지 증진
단위: 장애인 복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎발달장애인 주간활동서비스 지원
              177,340            221,674         △44,334      경정 1,231,527원*12명*12월

국            124,138 155,172 △31,034

도             10,640 13,300 △2,660

군             42,562 53,202 △10,640

지역사회재활시설(장애인생활이동지원센터) 기능보강
 사업

41,800 0 41,800

402 민간자본이전 41,800 0 41,800

01 민간자본사업보조(자체재원) 41,800 0 41,800

  ◎장애인생활이동지원센터 기능보강(차량구입)
    사업 지원                41,800                  0           41,800      41,800,000원*1대

노인복지 증진 32,816,518 32,979,756 △163,238

국         21,615,763 21,817,739 △201,976

기            290,471 293,440 △2,969

도          2,325,272 2,286,982 38,290

군          8,585,012 8,581,595 3,417

노후 생활보장 26,630,946 26,846,614 △215,668

국         21,540,905 21,742,881 △201,976

기            290,471 293,440 △2,969

도            891,125 893,670 △2,545

군          3,908,445 3,916,623 △8,178

기초연금 지급 21,018,652 21,258,930 △240,278

국         18,916,787 19,133,037 △216,250

도            420,373 425,179 △4,806

군          1,681,492 1,700,714 △19,222

301 일반보전금 21,018,652 21,258,930 △240,278

국         18,916,787 19,133,037 △216,250

도            420,373 425,179 △4,806

군          1,681,492 1,700,714 △19,222

01 사회보장적수혜금 21,018,652 21,258,930 △240,278

  ◎기초연금 지원            21,018,652         21,258,930        △240,278  경정 1,751,554,300원*12개월

국         18,916,787 19,133,037 △216,250

도            420,373 425,179 △4,806

군          1,681,492 1,700,714 △19,222

노인 현금급여 지원 7,760 5,760 2,000

도              1,152 1,152 0

군              6,608 4,608 2,000

301 일반보전금 7,760 5,760 2,000

도              1,152 1,152 0

군              6,608 4,608 2,000

01 사회보장적수혜금 7,760 5,760 2,000

  ◎4세대 이상 가정 효도수당 지원
                2,000                  0            2,000      100,000원*5가구*4월

노인 일자리사업 3,936,304 3,907,756 28,548

국          1,968,152 1,953,878 14,274

도            373,101 370,246 2,855

군          1,595,051 1,583,632 11,419
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부서: 복지과
정책: 노인복지 증진
단위: 노후 생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 3,936,304 3,907,756 28,548

국          1,968,152 1,953,878 14,274

도            373,101 370,246 2,855

군          1,595,051 1,583,632 11,419

11 사회복지사업보조 3,936,304 3,907,756 28,548

  ◎노인일자리 및 사회활동지원사업 사회서비스
    형               203,008            174,460           28,548      경정 5,970,820원*34명

국            101,504 87,230 14,274

도             20,301 17,446 2,855

군             81,203 69,784 11,419

독거노인중증장애인 응급안전알림서비스 운영지원 66,680 72,618 △5,938

기             33,340 36,309 △2,969

도              6,668 7,262 △594

군             26,672 29,047 △2,375

307 민간이전 66,680 72,618 △5,938

기             33,340 36,309 △2,969

도              6,668 7,262 △594

군             26,672 29,047 △2,375

11 사회복지사업보조 66,680 72,618 △5,938

  ◎독거노인장애인 응급안전안심서비스
               66,680             72,618          △5,938      경정 66,680,000원*1식

기             33,340 36,309 △2,969

도              6,668 7,262 △594

군             26,672 29,047 △2,375

노인 복지시설 지원 6,185,572 6,133,142 52,430

국             74,858 74,858 0

도          1,434,147 1,393,312 40,835

군          4,676,567 4,664,972 11,595

노인 사회활동지원 91,668 91,668 0

201 일반운영비 1,300 1,300 0

01 사무관리비 772 0 772

  ◎양양군노인회관 소방안전관리                   772                  0              772  154,400원*5월

02 공공운영비 528 1,300 △772

  ◎양양군노인회관 소방안전관리
                  528              1,300            △772      경정 132,000원*4월

경로당 운영 활성화 지원(경로당 운영비 지원) 462,305 460,175 2,130

도             85,837 45,002 40,835

군            376,468 415,173 △38,705

307 민간이전 462,305 460,175 2,130

도             85,837 45,002 40,835

군            376,468 415,173 △38,705

10 사회복지시설법정운영비보조 418,610 416,480 2,130

  ◎경로당 운영비               400,610            398,480            2,130  경정 400,610,000원*1식

도             80,122 39,287 40,835

군            320,488 359,193 △38,705
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부서: 복지과
정책: 노인복지 증진
단위: 노인 복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경로당 운영 활성화 지원(경로당 순회프로그램 관리
자 지원)

35,678 35,378 300

도              6,514 6,514 0

군             29,164 28,864 300

307 민간이전 35,678 35,378 300

도              6,514 6,514 0

군             29,164 28,864 300

10 사회복지시설법정운영비보조 35,678 35,378 300

  ◎경로당 순회프로그램 관리자 지원
               33,147             32,847              300      경정 33,147,000원*1식

도              6,514 6,514 0

군             26,633 26,333 300

경로당 신축지원사업 145,000 95,000 50,000

402 민간자본이전 145,000 95,000 50,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 145,000 95,000 50,000

  ◎현대연립 경로당 조성
              100,000             50,000           50,000      경정 100,000,000원*1식

장묘관리 269,954 258,434 11,520

국             48,570 37,050 11,520

군            221,384 221,384 0

장사시설 운영 관리 221,384 221,384 0

공설묘지 운영 201,384 201,384 0

201 일반운영비 123,384 123,384 0

01 사무관리비 79,824 79,344 480

  ◎봉안당 전기안전점검                   480                  0              480  120,000원*4월

02 공공운영비 43,560 44,040 △480

  ◎봉안당 전기안전점검                   960              1,440            △480  경정 120,000원*8월

코로나19 지원 48,570 37,050 11,520

국             48,570 37,050 11,520

코로나19 사망자 장례비 지원 48,570 37,050 11,520

국             48,570 37,050 11,520

301 일반보전금 48,570 37,050 11,520

국             48,570 37,050 11,520

01 사회보장적수혜금 40,000 30,000 10,000

  ◎ 코로나-19 유족 장례비
               40,000             30,000           10,000      경정 10,000,000원*4명

국             40,000 30,000 10,000

12 기타보상금 8,570 7,050 1,520

  ◎ 코로나-19 전파방지 예방조치비
                8,570              7,050            1,520      경정 2,142,500원*4명

국              8,570 7,050 1,520

행정운영경비(복지과) 272,586 270,466 2,120

국             32,856 32,856 0

군            239,730 237,610 2,120
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부서: 복지과
정책: 행정운영경비(복지과)
단위: 인력운영비(복지과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비(복지과) 213,742 211,622 2,120

국             32,856 32,856 0

군            180,886 178,766 2,120

인력운영비(복지과) 115,414 113,294 2,120

101 인건비 115,414 113,294 2,120

03 무기계약근로자보수 11,340 9,220 2,120

  ◎공설묘원 관리                11,340              9,220            2,120

    ○시간외수당
               11,340              9,220            2,120        경정 13,500원*2인*280시간*150%

재무활동(복지과) 1,555,840 1,474,640 81,200

보전지출 1,555,840 1,474,640 81,200

보조금 반환 1,555,840 1,474,640 81,200

802 반환금기타 1,555,840 1,474,640 81,200

01 국고보조금반환금 1,394,592 1,318,521 76,071

  ◎2020년 저소득장애인 진단서 발급비 및 진단
    비 집행잔액                   533                  0              533

  ◎2020년 가사간병방문지원사업 국비 반납
               45,978                  0           45,978

  ◎2020년 저소득층 미세먼지 마스크 보급 사업
    이자 반납                    14                  0               14

  ◎2020년 기초연금 국비 반납
              117,964            115,935            2,029

  ◎2016년 자산형성지원사업 집행잔액
                2,000                  0            2,000

  ◎2017년 자산형성지원사업 집행잔액
                3,360                  0            3,360

  ◎2018년 자산형성지원사업 집행잔액
                8,054                  0            8,054

  ◎2019년 자산형성지원사업 집행잔액
               14,103                  0           14,103

      532,980원

      45,977,080원

      13,410원

      경정 117,963,750원

      2,000,000원

      3,360,000원

      8,053,600원

      14,102,400원

02 시ㆍ도비보조금반환금 161,248 156,119 5,129

  ◎2020년 다자녀가정특별지원사업 집행잔액
                2,040                  0            2,040

  ◎2020년 저소득장애인 진단서 발급비 및 진단
    비 집행잔액                   107                  0              107

  ◎2020년 기초연금 도비 반납
                2,622              4,527          △1,905

  ◎2020년 자활사업(도 자체사업) 이자반납
                    1                  0                1

  ◎2020년 사회복지시설 종사자 복지수당 지원
    사업비 집행잔액                 1,920                  0            1,920

  ◎2020년 사회복지기관 처우개선수당 지원 사업
    비 집행잔액                   360                  0              360

  ◎2020년 재가노인지원서비스 이자반납
                    5                  0                5

      2,039,560원

      106,090원

      경정 2,621,150원

      400원

      1,920,000원

      360,000원

      4,190원
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부서: 복지과
정책: 재무활동(복지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎2018년 사회복지시설 종사자 복지수당 지원
    집행잔액                 2,554                  0            2,554

  ◎2018년 사회복지시설 상해보험 지원 사업 집
    행잔액                    47                  0               47

      2,554,000원

      46,808원

재무활동(복지과) 674,022 635,557 38,465

내부거래지출(복지과) 674,022 635,557 38,465

내부거래지출(복지과) 674,022 635,557 38,465

701 기타회계등전출금 459,839 421,374 38,465

01 기타회계전출금 459,839 421,374 38,465

  ◎의료급여기금(특)전출금
              459,839            421,374           38,465      경정 459,839,000원*1식
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